YOUR partner for the planning and
delivery of feedmill plants, silo
plants and individual machines.
IHR Partner für die Projektierung und
Lieferung von Mischfutterwerken,
Siloanlagen und Einzelmaschinen.
Ваш партнер по проектированию и
поставке комбикормовых заводов,

1000 2000 3000 4000 5000 6000 8000 10000
Paddelmischer / Paddle mixer / Лопастной смеситель
Paddelmischer werden zum Vermischen von
trockenen Mischgütern oder pulverartigen
Komponenten bei der Premix- oder
Futterherstellung verwendet.
Paddle mixers are used to mix dry mixtures or
powdery components in premix or feed
production.
Лопастной  смеситель  используются  для
смешивания  сухих  компонентов,  а  также
порошкообразных  компонентов  при
производстве премиксов или кормов.
- 12 -
Typ Volumen (L) Max. Last (Kg) Leergewicht (Kg) L B H
WPM500 500 310 870 2120 910 1210
WPM1000 1000 600 1450 2165 1230 1530
WPM2000 2000 1250 2200 3335 1490 1855
WPM4000 4000 2500 3800 3450 1890 2340
WPM6000 6000 3750 7200 4344 2172 2680
WPM8000 8000 5000 6800 4800 2172 2743
WPM10000 10000 6250 8500 5362 2172 2743
Pelletpresse / Pellet press / Гранулятор
Die Pelletpresse ist eine Maschine, die zur
Herstellung von Pellets aus
Mehlmischungen oder anderen